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To był już 23 Finał WOŚP, dziewiąty raz Orkiestra zagrała w Gminie Borowa. Finałową zbiórkę rozpoczęło
25 wolontariuszy, uczniów z Publicznego Gimnazjum w Pławie już we wczesnych godzinach porannych.
Kwestowano na terenie Borowej i w Glinach Małych. Podobnie jak w ubiegłym roku, zbiórce pieniędzy
towarzyszyły atrakcje kulturalne w borowskim GOK &ndash; u. Sztab Gminny Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy reprezentowany przez: Ilonę Drozdowską &ndash; Nieć, Edytę Gawżyńską, Alicję
Polak i Łukasza Lesia z wielkim zaangażowaniem propagowali Akcję na terenie Gminy Borowa. Wójt
Gminy Borowa &ndash; Władysław Błażejowski i Przewodniczący Rady Gminy &ndash;  Marian Taran
dokonali oficjalnego otwarcia Orkiestry w GOK-u.. Dobrze znana sympatykom Orkiestry piosenka WOŚP,
towarzyszyła temu wydarzeniu. Podczas Finału WOŚP na scenie Gminnego Ośrodka Kultury w Borowej
zaprezentowały się placówki oświatowe z terenu Gminy Borowa: Publiczne Gimnazjum w Pławie, Szkoła
Podstawowa w Borowej, Niepubliczny Zespół Szkół w Górkach, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w
Sadkowej Górze, Zespół Szkół Społecznych w Glinach Małych oraz wokalistka Ania Starzyk i kapela
ludowa &bdquo;Borowiacy&rdquo; działająca przy GOK &ndash; u.



Wiele emocji wzbudziła licytacja gadżetów i darów przekazanych na rzecz Orkiestry, które udało się
zebrać organizatorom dzięki hojności i życzliwości naszych darczyńców. Licytowano m.in.: bilet dla dwóch
osób na spływ kajakiem lub całodzienny pobyt w Ośrodku Wodnym &bdquo;Bryza&rdquo; w Otałęży,,
godzinne pobyty dzieci w Sali Zabaw w Mielcu, obrazy, gadżety WOŚP, książki, biżuterię ręcznie
wykonaną, prace plastyczne uczniów, opiekacz, romantyczny pobyt dla dwóch osób w Hotelu Rado w Woli
Chorzelowskiej i wiele innych. Kwoty uzyskane z licytacji wszystkich gadżetów znacznie wypełniły puszki
wolontariuszy i zasiliły Orkiestrę. Ostateczny bilans zebranych pieniędzy w GOK &ndash; u to kwota 1
971,85 złotych i 5 euro. Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom za ten wspaniały gest i wielkie
serce.


Wsparcia udzielili:


Publiczne Gimnazjum w Pławie, Andrzej Pezda, Andrzej Magdziak, Urszula Jędrzejowska, Szkoła
Podstawowa w Borowej, Małgorzata Izba, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Sadkowej Górze, Kinga
Pezda, Zespół Szkół Społecznych w Glinach Małych, Gminny Ośrodek Kultury w Borowej, Sebastian
Stachowicz, Hotel Rado w Woli Chorzelowskiej, Niepubliczny Zespół Szkół w Górkach, Sala Zabaw w
Mielcu, Joanna Wiącek







Podsumowania 23 Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy dokonali członkowie sztabu gminnego. W
tym roku zebrano ogółem 6678,16 złotych, 6,29 euro i 2 korony czeskie. Ta kwota została wpłacona na
konto Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.


Organizatorzy imprezy dziękują wolontariuszom, dyrektorom szkół z terenu gminy Borowa, radnym i
sołtysom, osobom fizycznym, darczyńcom oraz sympatykom WOŚP za współpracę i zaangażowanie w
przygotowanie wielkiego dzieła niesienia pomocy potrzebującym. 
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